MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 168 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  DA  SAÚDE  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de
acordo com o memorando 042/2021, do Departamento de Ginecologia e Obstetrícia,
resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para a Comissão de
Avaliação do Estágio Probatório da docente  Karinna Filippi (SIAPE  1207830)  do
Departamento de Ginecologia e Obstetrícia, com validade de 3 anos.

Indicações do Departamento:
Prof. Flávio Cabreira Jobim – Siape: 2150518  – Titular
Prof. Francisco Maximiliano Galarretta - Siape: 4116013 - Suplente
Indicações do Curso :
Prof. Itamar dos Santos Riesgo - Siape: 379553 - titular
Prof. Arnaldo Teixeira Rodrigues - Siape 2101020 - Suplente

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 168 - Designa banca de estágio probatório
do Departamento Ginecologia e Obstetrícia - Karinna
Filippi.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.106075/2021-89
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

30/11/2021 11:58:30

Código Verificador: 1031397

Código CRC: 320950a7

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1031397&crc=320950a7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1031397&crc=320950a7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1031397&crc=320950a7